[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                       _______________               пгт. Рыбная Слобода                №____________

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Исполнительного   Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2019 №50пи «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 3 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1.Признать утратившим постановление Исполнительного   Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2019 №50пи «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан».
[bookmark: sub_2]2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о руководителя                                                                       В.И. Токранов
image1.png